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Data ef\rerlﬁ:‘umn Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezuiton:
1. E vertete
Inspekioti 2. Joe verlele. 0 —ﬁ
Emer, Mbiemer, Neashkrim 3. Me mangesi 0 .
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Elnié,Mbieme;_, Nenslékrim ’
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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
E
Per I !';g plotesuar nga Deklaruesi

Institucioni
PROY AR PER KRWAE 7i2 REvts??

Mbiemri
MAKSUT !

Enui

BLEDGR,

DEKLARATE

Drejtoria/Sektori

— PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Eigji 9049, dale 10/04/2003, botuar ne-Fletoren Zyrlare Nr.31, Maj 2003)

Pozicioni/Titulli Data e Emerimil

Dala e Largimit

of. oL, 6IY3, 0d/ odl &4 f__

Data ¢ dorezimit le dekiarates

Formulari A-1 joD po

> ;- 5?;2?{5 le pare E Formulari A-2 jo O po
3. Me kerkese O )
4. Pas largimit nga funksioni [7]
Numri total i fageve je plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: _g¢~ 7~ : -

Tipi i deklarimit:
Formulari A-3 jo@ po

Formulari A-4. jo@

Verteto] se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo O pe

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi

’ Emet, Mbiemer, Nenshkrim ! . 4
BLEaRR. . RENVTI LT —

Formulari A-6 joUJ po
Te ardhura personale nga
Formulavi A-7 jolg po

Adresa e plote e banimit: Formulari A-8 jo Bd po

Permbledhje e Formulareve
—ne qofie se pe ploleso kete formular bashkelidhor

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi (o

—ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te luajishine meregjistrim publike

~ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD .
'/pOD —ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale o

- ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari trjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

—ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
aga, pjeseanarija ne borde, komisione ose ¢do veprimlari tjete: qe sjell te ardhura
- ne qofie s po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim .

- ne golte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detvrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrollyesi

) ) Ne baze te informacionit ge per.nbahet ne kele raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar

(S ! oyl 1. Ne rregull dhe pranohet £

2. Jo ne rregull, kthehet per plolesim w

Moaodel :
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Emer Mbiemer  BLEAAR MAKSLT!

FORMULARI A-1

PASURI T PALUAJTSHME DIIE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet ¢ rijedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, ej), ndertimet e tjera -
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshie e trupezuar ne enyre te gendrueshine ¢ te vazhduéshme me token ose ndertesen.

Institucioni Pgo kuféﬁﬁ PHE k&inaE T £EmaAn

Periudha e Deklarimit

Nga . 4~ deri 3. 172,

PERSHEKRIMI Sasia | Vlefla | Pjesa
ne ne qe
nalyr | milion | zotron
lek ne %
—Bl TER! DA (BPARTAMNE A5 |_490
"SHTECL (Animi ( APARTAED) 7.5 1 357

Vend ndodhja Nr, dt regj

(adresa ¢ plote) 115121?;3:;}()5

Nr
Pasuris

Burimi
(konkret dhe jo i pergjithshem)
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ABIBME  wga  OlAER T
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PRIrBAER: I

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Kuptohen objekict ¢ levizeshme per te cilat eshte { detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale (¢

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE,

Automjeteve, Kapiieneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj. ..

Emer Mbiemer . SLEQAR  mmEsv T}

Institucioni pProy oliA PER Kk@umE 1€ REmnn

Periudha e Deklarin:

Nega_ -~ ___ dei Bj 47 Y

)

PERSITKRIMI Sasia V'It?fta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi l
na?;rc ilion/lek z{?;r:r (adresa e plote) ;;El;;’ugf;s"a[ (konkret dhe jo i pergjithshem) '
AVTOrmSET (MELEPER) 2,8 oV Tt RArE TE ARG RA __rEa Porisg nié;

bR

RRI~BER: T

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese ¢ Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturor

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

¢, koleksione, et).
Pertudha e Deklarimt:

Emer Mbiemer ___ Institucioni Nga P! deri _ /.
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefla ne Vend ndodhja Burimi
Natyre | milionflek
{adresa e plote)

_ !

]

B |
?
Deklatimi i neme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme ) :



AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KATITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshic titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejlen zoteruesit te sa)

pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /_
PERSHKRIMI Sasiane | Vieflane Vend ndodhja Burimi
Natyre | milionflek

(adresa e plote)

P

Deklarimi i rreime 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

FEmer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbicmer  ALEQAR  mAKs> UT!

lnstitucioni _PRoerovia PEL Yfime 76 #Eman

Periudha e Deklarimit

Nga . "7 - deri '3[ !1_2__

PERSHKRIMI VleRta ne Vend ndodhja Burimi _ . Te
milion/lek dresa e plot - Vjetc
ose valute | (adresa e pio c). miljo.

— - e e ase v
BPARA_ _QEPOUTE . WE BRmkLiy | 2,5 Itk PRAMQERIT YRS Zq¢ £ TyRr
E_¥utSipmg v £ )

larimi i rreme 1 rasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbicmer Firme
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FORMULARI A-6

TR ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, FTE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA :

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) A Periudhae L . Q

Emer Mbiemer __BLEOKRR  MAKSOT | Institucioni _pecy. eoi® ©E& keums 17 Réwan Nea Gl /! 0B deri QL1200 3 s

; [T]EhS”KRINH Shuma Detyrime Shuma neto Adresaeplolee Institu_éionil ku realizohen te ardhurat ‘%

giithesej fiskale ne e i ]

milion/lek milion/lek milion/lek

- PAGH 0.525000 0 0Fgel0] 0\MY8380| PrOktoki  OIR KRirE TE RErcs @, Tilimrené :
[2APAI (PROFESIMI o TECL |1, 5- 9 4 Y nyomn KoM BETALE £ et OTERISE | TIKHINE [ ABER,

PENG [ PEASIOwSTE) 9, 68400 —_— 2, 0Bk ed /RS TUTl V. SiE e mnE £ 3

bodooddie o4

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Craer Mbiemer Firme

BLennkl MQ“T’M )



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarin
Emer Mbicier _ Institucioni Nga I deri !
PERSITKRIMI Sasiane | Viefla Vend ndodhja Shoma Deiyrime | Shamaneto | Ve
Natyre ne (adresa e-plot ) - gjithesej fiskale ne ne
L milion/lek | resa e plote Milion/iek | Milion/lek | Milion/lek

Deklarimit 1

e i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Finme



Emer Mbiemecr

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

FORMULARI A-8

“Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga / / dexi /
PLERSHKRIMI Vielane | Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyrohen Arsyeja e krijimit te detyrimit Vic
milion/lek * (adresa e plote) :
Deklarimi i r7eme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



Ne zbatim (e nepnit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003
zgjedhuryve dhe te disa nepunesye Publike” ne BLepue adl/ 32X
Pasurise, nen perpiepiesing

» 8utorizoj Inspektoriatin e
rive te mija 9e ndodhen brenda dhe j
Al derine AR bashkelid

“Per deklarimin dhe kontrollig ¢

Pasurive, te detyrimeve finauciar

g/1tha subjektet publike dhe private te deklaruyars ne fo
hur ketjj autorizimij.

) Alllorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme
|

(g LENAR mp

Date, 4¢ / B o

- i
AT R
PR S ST eTya

T A e R Tk o ek
I .

I P

e s L n T

e ahsam s b





